

Cytex A/S

Priorparken 685–687, 2605 Brøndby, Danmark

+45 70 70 71 45

www.cytex.dk

Revisionsdatum: 2025-02-11 Utskriftsdatum: 2025-02-24

Artikelnummer: C450-9 Film operforerad 45 cm x 300 m, 8 my PVC Rosa

Materialkombination: PVC – Polyvinylklorid – Faktor 2

Anvisning för korrekt användning

(Det rekommenderas alltid att egen kvalitetstest utförs i samband med avsedd användning.)

Kontakt med livsmedel:

Lämplig för ett stort urval av feta livsmedel samt alla andra livsmedel.

Kontakttemperatur / tid:

Min. –30 °C, Max. 100 °C.

Upp till 40 °C / ingen begränsning.

40 °C till 70 °C / max 2 timmar.

70 °C till 100 °C / max 15 minuter.

Anmärkning:

Ej lämplig för rena fetter, oljor eller livsmedel lagrade i dessa.

Vid upptining och uppvärmning i mikrovågsugn ska direkt kontakt med livsmedel undvikas.

Vid frysning rekommenderas att egen kvalitetstest utförs.

Ytterligare information

Förvaras torrt, ej i direkt solljus, vid temperatur mellan 15–20 °C.

Överensstämmelse

Produkten överensstämmer med EU-förordning 1935/2004/EG och 2023/2006/EG, den danska Bekendtgørelse 681 av den 25 maj 2020 samt för plastprodukter EU-förordning 10/2011/EG.

Produkten är klassificerad som förpackning och uppfyller EU-direktiv 94/62/EG med senare ändringar samt kravet på 100 ppm vikt/vikt (total koncentration av bly, kadmium, kvicksilver och hexavalent krom).

Produkten är klassificerad som "artikel" enligt EU-förordning 1907/2006/EG (REACH) och innehåller inga SVHC-ämnen över 0,01 %.

Testinformation

Total migrationstest: Uppfyller migrationsgräns 60 mg/kg eller 10 mg/dm².

Förhållande mellan yta och volym: 6 dm²/kg.

Produkten är migrationstestad enligt nedanstående simulanter, tid och temperatur. Under dessa testbetingelser överstiger den totala migrationen inte 10 mg/dm² eller 60 mg/kg.

Simulant A (10 % etanol): 10 dagar / 40 °C.

Simulant B (ättiksyra 3 %): 10 dagar / 40 °C.

Simulant D1 (50 % etanol): 10 dagar / 40 °C.

Simulant D2 (olivolja): 10 dagar / 40 °C + 1 timme / 121 °C.

Produkten innehåller ämnen med specifika restriktioner: Nej.

Specifik migrationstest: Uppfyller specifika migrationsgränser.

Ytterligare upplysningar

Produkten innehåller "dual use"-ämnen: E472a, E1518, E500 (tillsatser med livsmedelsrelaterade restriktioner).

Spårbarhet

Spårbarhetsmärkning är anpassad till respektive produkt och säkerställer snabb och effektiv återkallelse.

Detta dokument är elektroniskt framställt och är därför giltigt utan underskrift.